
                                         平成２６年 ８月２５日 

 

保 護 者 各位 

 

                                             大船渡市立大船渡北小学校 

                                            校 長  今 野 隆 弘  

 

 

   平成２６年度夏休み作品展について（ご案内） 

  新涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。新学期が始ま

り、子どもたちの元気な声が校舎に響いています。 

  さて、標記作品展について、下記により開催いたします。 

 つきましては、ご多用のところとは存じますが、ご参観をいただきますようご案内申し上げま

す。 

記 

１ 展示期間 

   平成２６年８月２７日（水）～８月２９日（金） ８時３０分～１６時３０分 

    ※ ただし、２９日は、１２時１５分まで 

２ 展示場所 

   北校舎２階廊下 

３ そ の 他    

 (1) 上履きをご持参ください。 

 (2) 職員玄関からお入りください。 


